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مشمولی-در نشستی با حضور مدیر کل مسکن مهر بنیاد مسکن کشور 
و مسئولان محلی مشکلات تعاونی مسکن مهر374  واحدی خوسف 
بررسی شد . به گزارش »خراسان جنوبی« پروژه تعاونی مسکن مهر 
شهید مطهری شهر خوسف با  374 واحد11سال پیش در قالب 
شرکت تعاونی مصرف کوثر تاسیس شد و همزمان با طرح  مسکن مهر 
شروع به ساخت مسکن برای اعضا کرد که در ادامه کار با کسری 4.5 
میلیارد تومانی رو به رو شد . بنا بر این گزارش هم اکنون 60 واحد این 
پروژه به علت بدهی به بانک مسکن، نیمه کاره رها و وام آنها نیز لغو شده 
است.این موضوع انتقادهایی را از سوی متقاضیان به دنبال داشته  و 

باعث ورود مقامات کشوری به این پروژه لاک پشتی شده است.
مدیر کل مسکن مهر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور  عصر دوشنبه 
گذشته در سفر به شهرستان خوسف و بازدید از تعاونی مسکن مهر 
شهید مطهری خوسف گفت : هدف در پروژه مسکن مهر این است که 

رضایت مردم تا آخرین عضو تعاونی را بر آورده کنیم و با توجه به این 
که تکلیف بنیاد مسکن در مورد این پروژه تمام شده است اما باز هم 

سعی می شود گرهی از مشکلات این پروژه باز شود.
»محمدی » در مورد 60 واحد باقی مانده این تعاونی دستور داد : اگر 
مدیر عامل تعاونی مسکن شهید مطهری تمام اعضا را در یک مجمع با 
حضور اعضای شورای شهر جمع کند و امضا و موافقت همه اعضا را در 

مورد دریافت وام بگیرد ، وام 60 واحد آزاد خواهد شد. 
وی گفت:  حتی آمادگی داریم وام را به 30 میلیون تومان برسانیم و 
دوران مشارکت را نیز افزایش دهیم.البته وی شرط ارائه این تسهیلات 

را تکمیل همه واحدها و تحویل آن به متقاضی اعلام کرد. 
مدیر کل مسکن مهر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور یادآور شد : در 
صورت عدم رضایت 60 عضو هر تعدادی که رضایت دادند واحدهای 

آنها تکمیل و تحویل شود. 

اعضای شورای شهرستان خوسف 
انتخاب شدند 

مشمولی-در نشست اعضای شوراهای اسلامی 
این  ، اعضای شورای  با حضور فرماندار  خوسف 

شهرستان  انتخاب شدند.
به گزارش خبرنگار ما پس از تعیین هیئت رئیسه و رای 
گیری ، حجت الاسلام سید محمود موسوی رستگار از 
بخش مرکزی به عنوان رئیس ، سید سعید حسینی از 
بخش جلگه ماژان نایب رئیس و امیر آسمانی از بخش 
مرکزی به عنوان منشی شورای اسلامی شهرستان 

خوسف انتخاب شدند.

پیش بینی برداشت ۲74تن عناب 
در درمیان

هاتف- پیش بینی می شود تابستان امسال 274 
تن عناب از 149 هکتار از باغات شهرستان درمیان 
کشاورزی  جهاد  »ضیائیان«مدیر  شود.  برداشت 
شهرستان درمیان با بیان این مطلب میزان  عناب 
برداشت شده سال قبل را 242 تن اعلام کرد که 

امسال افزایش خواهد داشت.

آمادگی مدارس سرایان برای آغاز 
سال تحصیلی 

سرایان  مدارس  بازگشایی  برای  امکانات  همه 
آماده شده و مدارس شهرستان ازآمادگی کامل 
برخوردارند. معاون پشتیبانی آموزش و پرورش 
سرایان گفت: با توجه به ارسال دستورالعمل پروژه 
مهر که همه ساله درتابستان ازوزارت متبوع ارسال 
می شود تمام مفاداجرایی دستورالعمل مربوط انجام 
شده است ودراین خصوص نیزکارشناسان اداره کل 
آموزش وپرورش استان بازدیدی ازمراحل اجرایی 
انجام داده اند که نتیجه ارزیابی آنان بسیارخوب بوده 
است.  »محمدسالمی« اظهارکرد:برنامه ریزی های 
لازم برای برگزاری جشن شکوفه ها وهمچنین زنگ 
مهرومقاومت ومحرم وشهدا درروز اول مهر انجام شده 

ومدارس نمادین نیزمشخص شده اند.

برداشت پسته در طبس آغاز شد. معاون رئیس 
سازمان و مدیر جهاد کشاورزی طبس با اعلام 
این  پسته  محصول  برداشت  خبرگفت:  این 
شهرستان که از نیمه اول شهریور ماه آغاز شده تا 
نیمه دوم مهرماه ادامه دارد و پیش بینی می شود 
در مجموع  466 تن پسته خشک در شهرستان 

تولید شود. 
باغ  زیرکشت  سطح  بخشایی«  مهندس»داوود 
های پسته شهرستان را  978 هکتار )491 هکتار 

بارور و487 هکتار نهال( اعلام کرد و افزود: بهره 
برداران پسته کار طبس 316  نفر هستند. به گفته 
وی مقداری از محصول پسته تولیدی شهرستان 
به صورت تازه خوری به فروش و مصرف می رسد و 
بقیه پس از برداشت به استان های کرمان و خراسان 

رضوی و... برای فراوری حمل می شود. 
وی ادامه داد: به منظور حمایت از پسته کاران علاوه 
بر ارائه خدمات فنی و کارشناسی؛ عملیات تغذیه، 
هرس و آنالیز از محل طرح توسعه و اصلاح باغ های 

شهرستان در سطح 10 هکتار و خرید تجهیزات 
مرتبط با طرح با اعتبار 158 میلیون ریال انجام 
شده است و 10 هزار و 410  اصله نهال یارانه دار 
پسته بذری رقم بادامی با اعتبار 41 میلیون و 640 
هزار ریال بین متقاضیان از طریق فعال سازی بخش 

خصوصی )غرفه فروش نهال( توزیع شده است.
همچنین 200 نسخه بروشور آموزشی)تغذیه و 
نحوه کاشت درختان پسته( نیز تهیه شده و در اختیار 

بهره برداران قرار گرفته است.

مدیر کل مسکن مهر بنیاد مسکن کشور ورود کرد 

بدهی 4.5 میلیارد تومانی مسکن مهر 374 واحدی خوسف 

آغاز برداشت پسته در طبس

مشمولی- فرماندار خوسف از آمارهای اعلامی 
بیکاری در شهرستان انتقاد کرد.

اشتغال  کارگروه  نشست  سومین  در  »شفیعی« 
شهرستان خوسف با گلایه از اداره تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی در مورد آمار بیکاری شهرستان افزود: 
بحث آمار گیری برای ما جای سوال دارد، چگونه در 
شهرستان خوسف بنا بر آمار گرفته شده 500  نفر 
بیکار داریم در حالی که هر روز تعداد زیادی در بحث 

اشتغال به فرمانداری مراجعه می کنند 
وی در ادامه یکی از دغدغه های اصلی دولت و نظام 
را اشتغال دانست و تاکید کرد:  در کار گروه اشتغال 

در زمینه موانع سر راه اشتغال بحث شود و نگاه همه 
مسئولان در این زمینه شهرستانی باشد .

»محمد شفیعی« اظهار کرد: با توجه به پتانسیل 
شهرستان خوسف در بخش کشاورزی ، باید بحث 
گذاری  سرمایه  زمینه  در  خصوص  به   ، مجوزها 
تسهیل و از سرمایه گذار خارجی در بخش نیروگاه 
خورشیدی ، حمایت کامل شود چرا که با راه اندازی 

این نیروگاه 100 فرصت شغلی ایجاد خواهد شد.
وی از راه اندازی مؤسسه خیریّه حضرت رسول )ص( 
در شهرستان خوسف هم خبر داد که در زمینه پارچه 
بافی و بافت فرش به صورت رایگان آموزش داده و 

مواد اولیه و دار را در اختیار بافندگان قرار می دهد .
وی با بیان این که محصولات و تولیدات به صورت 
تضمینی از هنرمندان خریداری خواهد شد افزود: 
این موسسه برای 400 نفر ایجاد اشتغال خواهد 
کرد و متقاضیان می توانند برای ثبت نام  به دفتر 

مؤسسه مراجعه کنند.
اندازی   راه  برای  ریزی  برنامه  به  همچنین  وی 
مجتمع خیریّه معلولان در شهرستان  اشاره کرد و 
از دستگاه های اجرایی خواست در مدت یک ماه 
زمین مورد نیاز را در اختیار این مجتمع  قرار دهند .
فرماندار خوسف  دربخش دیگری از سخنان خود از 

اداره راه و شهرسازی  شهرستان گلایه کرد و گفت  : 
ما مسئولان از رفتار راه و شهرسازی به ستوه آمده 
ایم مردم که جای خود دارند .با توجه به برخی بی 
توجهی های این اداره، از این پس راه و شهرسازی 

در هیچ جلسه ای نباید دعوت شود .

انتقاد فرماندار از آمار اعلامی بیکاری در خوسف 
شفیعی: از این پس راه و شهرسازی برای هیچ جلسه ای دعوت نشود

حمل 1۵0 هزار تن گندله توسط 
راه آهن شرق به زودی 

توسلی-با احداث خط فرعی فولاد سنگان روزانه سه 
هزار تن گندله این مجتمع جذب و در فاز اول 150 
هزار تن به فولاد اصفهان، هرمزگان یا خراسان حمل 

خواهد شد.
مدیرکل راه آهن شرق در نشست مدیران شرکت های 
توسعه ملی، فولاد سنگان و احیای سپاهان با بیان 
این مطلب  افزود: با توجه به اتصال شرکت احیای 
سپاهان به شبکه ریلی و شروع بارگیری از خطوط 
داخلی سایت این شرکت، در راستای مشتری مداری، 
هزینه های حمل ترکیبی کاهش یافته و مشتری دیگر 
مجبور نیست بار خود را 30 کیلومتر با حمل جاده ای 

به ایستگاه خواف منتقل کند.
» ماسوری« ادامه داد: مراحل زیرسازی خط فرعی 
فولاد سنگان در حال انجام است که تا دو ماه آینده به 
پایان می رسد . وی تاکید کرد: بر این اساس نیاز است 
مصالح روسازی و اتصال به شبکه برای این دوشرکت 

فولادی نیز در نظر گرفته شود.
مدیر کل راه آهن شرق افزود: چشم انداز تولیدات سه 
کارخانه فولاد سنگان ، احیای سپاهان و توسعه ملی 

در افق 1404 بیش از 10 میلیون تن خواهد بود.

  10۵برنامه ویژه برای 
هفته دفاع مقدس در درمیان

هاتف-105برنامه ویژه دفاع مقدس در شهرستان 
مرزی درمیان برگزار می شود. 

جانشین فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه درمیان 
در ستاد گرامی داشت هفته دفاع مقدس با بیان 
این مطلب افزود:رژه 31 شهریور، برگزاری یادواره 
شهدا ، دیدار با امام جمعه شهرستان، مراسم زنگ  
ایثار و مقاومت در مدارس، تجلیل از رزمندگان دفاع 
مقدس، غبارروبی گلزار شهدا ،برگزاری شب شعر و 
خاطره، نمایشگاه دفاع مقدس ، برگزاری مسابقات 
ورزشی، پیاده روی خانوادگی، ویزیت رایگان بیماران 
نیازمند و... از برنامه های هفته دفاع مقدس در این 
شهرستان است. سروان » فاطمی نسب« هفته دفاع 
از خودگذشتگی و جان  یادآور حماسه  را  مقدس 
فشانی شهیدان، ایثار مردم ایران و تدبیر حضرت امام 

خمینی)ره(  دانست.


